2025年５月 14日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  高木 信之

(コード番号 4968 東証プライム市場)

問合せ先  取締役執行役員 経営企画本部長 冨宅 伸幸

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

役員の異動（退任）に関するお知らせ

2025年６月25日開催予定の当社第95期定時株主総会の終結をもって、下記の取締役が任期満了により

退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任する取締役（監査等委員以外の取締役）（2025年６月 25日付）

氏  名 旧 役 職 参   考

うね  たかし

宇根 高司
取締役相談役 [当社特別顧問就任予定]

以 上